ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

          MUNICÍPIO DE TEUTÔNIA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – 004/2018

EDITAL N.º 043/2018

Homologa e divulga as inscrições de candidatos do
Processo  Seletivo  Simplificado  nº  003/2018  –
Edital nº 023/2018, para contratação de Estagiário
Nível Superior.

O PREFEITO MUNICIPAL DE TEUTÔNIA, no uso de suas atribuições
legais,

Homologa e  divulga as  inscrições  deferidas  dos  candidatos  inscritos  no
Processo  Seletivo  Simplificado  nº  004/2018,  para  a  contratação  de  Estagiário  Nível  Superior,
conforme Edital n.º 024/2018:

ADMINISTRAÇÃO

Nome Identidade Inscrição nº

João Arquimedes de Abreu 5092600476 21

Fabiola Drebes Klamt 7118974737 15

Daine Silva Rodrigues 6088198996 09

ENGENHARIA DA COMPUTAÇÃO

Nome Identidade Inscrição nº

Jonatha Rodrigo Follmer 1115310557 06

Everton Greeff 4094129791 19

ENGENHARIA CIVIL

Nome Identidade Inscrição nº

Jéssica Fernanda Meinerz 9119967331 04

Rafael Fiegenbaum 9113088612 07

Fernando Cardozo Lagemann 4118359418 10

Tiago Mallmann 2084284914 12

Renata Carolini Dück da Costa 9111118213 17

Katriéli Tamara da Silva 1060042239 18

Deuilson da Silva Vargas 5117782101 20

Leonardo Ubiratan Guimarães Togni 9065602551 22

          ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

          MUNICÍPIO DE TEUTÔNIA

ARQUITETURA

Nome Identidade Inscrição nº

Tainá Antoniazzi Finkler 1109409621 05

Joseane Luisa Ludwig 6090107985 08

Angélica Krieger Marini 2113422221 13

Eduardo Bom Cardoso 5102175303 14

DIREITO

Nome Identidade Inscrição nº

Magda da Silva Martins 1118197721 01

Gabriela Lerner Costa 6083280997 02

Kamila Tavares Beloni 4114817366 03

Nadine Sandri 1112229271 11

INSCRIÇÃO NÃO HOMOLOGADA

DIRETO

Nome Identidade Inscrição nº

Ana Cleia Braga do Prado 8089982709 16

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEUTÔNIA, 11 de abril de 2018.

Jonatan Brönstrup
                                                                                                  Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

Marlene Metz
Secretária Municipal de Administração

               Registrado e Publicado
em _____/_____/____.

Ediane Meireles Flores
 Assessora Jurídica

OAB/RS 106.720/Mat. 5270

	MUNICÍPIO DE TEUTÔNIA
	PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – 004/2018
	EDITAL N.º 043/2018